

Sins ApS

Gravensgade 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Samer Hamed Al-Tamimi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sins ApS
Gravensgade 2
9000 Aalborg

CVR-nr: 38046675
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af vandpibecafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.921.711,67 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.852,84 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revision jf. undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 135, stk. 1 og opfylder efter ledelsens vurdering bestemmelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.921.712	183.316
Personaleomkostninger		-201.917	-122.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.459	-618.236
Andre driftsomkostninger		-667.373	
Resultat af ordinær primær drift		848.962	-557.629
Øvrige finansielle omkostninger		-901	-6.149
Ordinært resultat før skat		848.061	-563.778
Skat af årets resultat		-248.208	
Årets resultat		599.853	-563.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		599.853	-563.778
I alt		599.853	-563.778

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.305.630	1.854.708
Materielle anlægsaktiver i alt		1.305.630	1.854.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		1.415.630	1.964.708
Fremstillede varer og handelsvarer		25.400	25.400
Varebeholdninger i alt		25.400	25.400
Likvide beholdninger		129.422	254.884
Omsætningsaktiver i alt		154.822	280.284
Aktiver i alt		1.570.452	2.244.992

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-614.488	-301.630
Overført resultat		599.853	-451.611
Egenkapital i alt		35.365	-703.241
Hensættelse til udskudt skat		61.635	
Hensatte forpligtelser i alt		61.635	
Gæld til banker			1.249.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.276	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		795.440	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.181.716	1.249.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.739	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			4.705
Skyldig selskabsskat		186.573	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.424	1.687.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.736	1.698.902
Gældsforpligtelser i alt		1.473.452	2.948.233
Passiver i alt		1.570.452	2.244.992

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret